

**Объявление о проведении тендера (конкурса) от 13.01.2022 года**

Товарищество с ограниченной ответственностью «Согринская ТЭЦ» объявляет о проведении тендера (конкурса) Наименование закупок (тендера, конкурса) (наименование закупок товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне):

**Средства измерения**

| №лота | Наименование лота   | единица измерения | Количество | Цена без учета налогов на добавленную стоимость, закупного товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое. | Общая сумма без учета налогов на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое |
|-------|---|-------------------|------------|---|---|
| 1     | Датчик давления АНР-20/М2-Н/-/ДУ/440/-/-/11Р/АЗН1/4070/В02/0...100кПа/25МПа/42/РСК/-/Р65/-/-/КР3/С5РФ     | шт                | 3          | 424 300   | 1 272 900   |
| 2     | Датчик давления АНР-20/М2-Н/-/ДУ/420/-/-/11Р/АЗН1/4070/В02/0...40кПа/25МПа/42/РСК/-/Р65/-/-/КР3/С5РФ      | шт                | 1          | 423 300   | 423 300   |
| 3     | Датчик давления ЭЛЕМЕР-АНР-30М/-/-/ТГНУ4/-/0.25...0.25кПа/С04/2570<br>С3/31N/Т7Ф/42/Р1/Д.Р//Р65/КБ-17/-/- | шт                | 1          | 433 333   | 433 333   |
| 4     | Регистратор технологический КП-140Е/-/-/В/1050/24В/-/-/П/ТУ/4226-116-13283997-2013                        | шт                | 9          | 389 506   | 3 505 554   |
| 5     | Датчик давления АНР10/-/Л/ДВ/НМ2.5М/НП/-/06/М20/11/2570/Д06(25кПа/см2)/Р65/С5Р/-/Т7Ф/-/-/П/ТУ             | шт                | 2          | 87 305  | 174 610   |
| 6     | Датчик давления АНР10/-/Л/ДВ/НМ1.6М/НП/-/06/М20/11/2570/Д06(10кПа/см2)/Р65/С5Р/-/Т7Ф/-/-/П/ТУ             | шт                | 1          | 87 305  | 87 305  |
| 7     | Датчик давления АНР-20/М2-Н/-/ДУ/440/-/-/11Р/АЗН1/4070/В02/0...25кПа/25МПа/42/РСК/-/Р65/-/-/КР3/С5РФ      | шт                | 1          | 424 300   | 424 300   |
| 8     | Датчик уровня ЭЛЕМЕР-УР3-41/-/М2/-/В/06/0...6000/-/-/П/4070/БННПР-2/Р6М/-/-/П/ТУ 26.51.52-167-1328299     | шт                | 2          | 311 803   | 623 606   |

| Модель | Наименование дота   | единица измерения | Количество | Цена без учета налога на добавленную стоимость, стоимость товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое. | Общая сумма без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое. |
|--------|---|-------------------|------------|--|---|
| 9      | Датчик давления АНР10/-/L/ДН/ММ250/НТ-06/М20/1/К2570/Д06/10...1.6кгс/см2/УР65/СР/-/Т7Ф/-/-/ТП/ТУ  | шт                | 8          | 86 306   | 690 448   |
| 10     | Датчик температуры ТС-1088/-/1/-/Рн100/-50...+350/200/10/-/С/АГ-10/КВМ16/№2/ТП/ТУ                 | шт                | 3          | 29 205   | 87 615  |
| 11     | Датчик температуры ТС-1388/-/1/-/50М/-50...+200/20/5/1.5/КММФЭ/С/-/№2/ТП/ТУ 4211-012-1328997-2014 | шт                | 15         | 11 782   | 176 730   |
| 12     | Датчик температуры ТС-1388/-/5/Рн100/-50...+350/20/6/1.5/КММФЭ/С/-/№2/ТП/ТУ 4211-012-1328997-2014 | шт                | 15         | 11 782   | 176 730   |
| 13     | Датчик температуры ТС-1288/2/-/50М/-50...+200/60/6/1.5/КММФЭ/С/-/№2/ТП/ТУ                         | шт                | 20         | 12 192   | 243 840   |
| 14     | Термометр синхронизированный ТМ 5104  | шт                | 5          | 381 803  | 1 909 015   |
| 15     | Датчик давления АНР10/-/L/ДНВ/ВМ560/НТ-06/М20/1/К2570/Д06/К-1...3кгс/см2/УР65/СР/-/Т7Ф/-/-/ТП/ТУ  | шт                | 1          | 86 306   | 86 306  |
| 16     | Измеритель-регулятор технологический НРТ 5930ННПВИРС-485-1/ТП/ТУ 4210-019-13282997-06             | шт                | 1          | 148 074  | 148 074   |
| 17     | Датчик уровня ЭЛЕМЕР-УР-311-М5/2000/Ф41-КВП-16/ДН160Н/0102-1/ТП/ТУ 26.51.52-175-13282997-2018     | шт                | 4          | 981 278  | 3 925 112   |
| 18     | Измеритель-регулятор технологический НРТ 5930ННПВИРС-485-1/ТП/ТУ 4210-019-13282997-06             | шт                | 4          | 148 074  | 592 296   |
|        |   |                   |            |  | <b>14 981 074</b>   |

Общая сумма **14 981 074 (Четырнадцать миллионов девятьсот восемьдесят одна тысяча семьдесят четыре) тенге**, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

#### **Условия платежа.**

Оплата производится в тенге платежным поручением в безналичной форме путем перечисления средств на банковский счет указанный Поставщиком, или наличным в кассу Поставщика. Оплата производится Покупателем по факту оказания услуг в течение 30 (тридцати) банковских дней и с даты подписания актов выполненных услуг Заказчиком в соответствии с условиями Договора, на основании счета-фактуры, полученного от Поставщика, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика, указанный в Договоре.

#### **Обеспечение тендерной заявки.**

Потенциальный поставщик при представлении тендерной заявки одновременно вносит гарантийное обеспечение в размере одного процента от стоимости закупаемых товаров, работ и услуг, предложенной в его тендерной заявке в форме, способом и на условиях, предусмотренных в тендерной документации.

Обеспечение тендерной заявки может представляться в виде:

залога денег, размещаемых в банке;

банковской гарантии.

Обеспечение тендерной заявки в виде залога денег вносится потенциальным поставщиком на соответствующий счет заказчика.

Срок действия обеспечения тендерной заявки должен быть не менее срока действия тендерной заявки.

Заказчик возвращает обеспечение тендерной заявки в течение пяти рабочих дней с момента наступления следующих случаев:

истечения срока действия тендерной заявки;

вступления в силу договора закупки;

отзыва тендерной заявки до истечения окончательного срока представления тендерных заявок;

отклонения тендерной заявки как не отвечающей требованиям тендерной документации.

прекращения процедур закупки без определения победителя тендера.

Обеспечение тендерной заявки не возвращается потенциальному поставщику, представившему тендерную заявку и ее обеспечение в случаях, если потенциальный поставщик:

отозвал или изменил тендерную заявку после истечения окончательного срока представления тендерной заявки;

не заключил договор закупки, если он был определен победителем тендера.

#### **Реквизиты ТОО «Согринская ТЭЦ»**

г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32

БИН 971040001101

Тенге (KZT)

ДБ АО «СЫРЬБАНК Усть-Каменогорск»

БИК: SAVBKZKA

Филиал ДБ АО "Сырбанк" в г. Усть-Каменогорск

г. Усть-Каменогорск, ул. Сагалата Нурмагамбетова, 2

KZ93914102203KZ0000YT

Электронная почта: [inbox.stets@SGSK.kz](mailto:inbox.stets@SGSK.kz)



Тендерные (конкурсные) заявки потенциальных поставщиков принимаются в срок до 12 часов 00 минут «28» января 2022 года, по адресу г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская 223/32, ТОО «Согринская ТЭЦ», здание Управления, 1-й этаж, кабинет №111. Требования к заявке (конкурсный) заявок предоставляются на усмотрение Поставщиком: Государственный или русский язык.

Конверты с тендерными (конкурсными) заявками вскрываются 14 часов 00 минут «28» января 2022 года, по адресу г. Усть-Каменогорск, ТОО «Согринская ТЭЦ», ул. Согринская, 223/32, здание Управления, 2-й этаж, кабинет №205

Секретарь тендерной комиссии:

Тажентаев Ж.К.

Руководитель Отдела снабжения и планирования ремонтов

Тел.: 203-375

[Zhidymbek.Tazhentaev@sqsk.kz](mailto:Zhidymbek.Tazhentaev@sqsk.kz)

Приложение:

1. Техническая спецификация закупаемых товаров (работ, услуг)
2. Проект договора

Директор ТОО «Согринская ТЭЦ»

Межен Н. К.